
                           REFERAT STYREMØTE – TROMS TURLAG                

 

 

Type møte Styremøte 

Sted, dato Karibu, 16.11.25 

Til stede Kjersti, Sten Magne, Pål, Monica Arild, Nina, Helle og Lin.   

Forfall Morten og Christine  

Referent Lin  

 

SAKSNR SAK 

88/25 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 20.10.25 
Vedtak: Dagsorden, referat / forkortet referat fra styremøtet godkjennes. 

89/25 Referatsaker 
Møte i rådgivende utvalg for Øvre Dividal nasjonalpark 3. november 
Positivt møte, rekordstor deltakelse. Saarivuoma sameby var ny deltaker. 
Presentasjon av ny parkforvalter Kai Ove Kristiansen som kommer fra stilling i 
Statskog. Særmøte mellom TT og ØDN-styret avtalt i januar.  
Møte i rådgivende utvalg for Reisa nasjonalpark 3. november 
Fokus på klimaendringers effekt i parken, bl.a. erosjon. Mindre vann i elva. 
Usikker elveis.  Naturvernforbundet kritisk til fortsatt hogst i parken.  
Ledersamling DNT i Oslo, 25.-26. oktober 
Hovedfokus på Veivalgsdokumentet, utenlandsmedlemmer og «Ett DNT».  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

90/25 Merkeutvalget 
Stifaddere (gamle/nye) må fordeles på trasene. Nina bidrar inn i utvalget.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

91/25 Hyttesaker 
Forslag om vinterstenging av hytter for å spare brensel 
Vedtak: Følgende hytter vinterstenges desember 2025 - januar 2026: Gappo 
nye, Rosta Jubileumshytta, Dærtahytta og Vuomahytta.  
Status Trollvassbu 
Nærings- og fiskeridep. må ha 4-5 måneder til for å behandle saken. 
Status reparasjon brannskade nye Dividalshytta  
Utføres av Dividalsbygg i uke 47. Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

92/25 Åpning og drift av Karibu 
Vedtak: - Styret tillater ikke kommersielle grupper på Karibu. 
- Helger frigjøres når det ikke er interne arrangement, kurs eller fellesturer i 
regi av TT eller lokallag. - Det installeres Yale dørlås med Verisure app.  
-Overnattingspriser voksne: Medlem kr 350/ikke-medlem kr 1000. Andre 
priskategorier som på øvrige hytter. - Besøkende må selv medbringe ved hvis 
de ønsker å fyre i ovnen. - Det innhentes tilbud på kameraovervåking  
-Åpningsfest for spesielt inviterte arrangeres 11. desember. 
- Åpningsfest for naboer og turlagsvenner arrangeres i juni.   

93/25 Orienteringssaker 
Reklamefilmene «Hvordan man bruker TTs hytter» med Finn Arve Sørbøe 
Skal deles på ulike plattformer. Kinoene? Saltdalshytta sponser kr 15 000.  
Status RESTART v/Kjersti 
Lav interesse, - avventer til andre RESTART-aktiviteter slutter for å vurdere 
Håndtering av problemer forårsaket av hyttegjester 
Besøkende som sier fra om skader mm. skal ikke «straffes» for at de er ærlige. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
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94/25 Eventuelt 
Prosperastiftelsen har innvilget oss konsulentbistand for 
bedre synlighet på SOME og deling av reklamefilmer med Sørbøe.  
Vedtak: Monica deltar på møte sammen med Lin og Connie fra kontoret. 

Neste møte: Turlagskontoret, 15. desember kl. 1630  
 


